2021 年 5 月 20 日

報道関係各位

日本製薬工業協会

新役員選任に関するお知らせ

日本製薬工業協会は、2021 年 5 月 20 日開催の第 260 回総会において、
新役員を下記のとおり選任いたしましたのでお知らせいたします。

記

○会 長  岡田 安史 （エーザイ株式会社 代表執行役 COO）

○副会長 上野 裕明 （田辺三菱製薬株式会社 社長）

安川 健司 （アステラス製薬株式会社 社長）

手代木 功 （塩野義製薬株式会社 社長）

眞鍋 淳 （第一三共株式会社 社長）

野村 博 （大日本住友製薬株式会社 社長）

岩﨑 真人 （武田薬品工業株式会社 取締役日本管掌）

小坂 達朗 （中外製薬株式会社 会長）

○理事長  白石 順一

○専務理事 森  和彦

○常務理事 田中 徳雄、中川 祥子

※ 理事長・専務理事・常務理事はすべて留任です。

以 上

－本件に関する問い合わせ先－

日本製薬工業協会 広報部 TEL 03－3241－0374

	210520_新役員選出に関するお知らせ_final
	岡田代表略歴_リリース用